

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,98
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
27	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape (Выключатель 2-кл)	100 buc			5 224,27 1 724,27
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,27
	1202	Выключатель 2-кл	buc	100,0000	35,00	3 500,00
28	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,46 16,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,57	16,30
	274616733 5100	Priza	buc	1,0000	30,00	30,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,00	0,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
29	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ 3x2,5 в трубе -1 прокладка)	100 m			1 549,42 294,93
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,93
	101	Провод ПВ1 3x2,5	m	100,0000	12,50	1 250,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	25,00	4,00
30	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ 3x1,5 в трубе -1 прокладка)	100 m			1 299,46 294,95